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CopesHo8aHUSA NO NAGBAHULO
«Ky6ok Buma 2022» - IV aman

Kyb6ok Buta 2022 IV 3Tan
Mockea, 18.12.2022

AucTtaHuma 7
18.12.2022

YKeHwwmHbl, 50m BonbHbIN CTUMb

FOHnopku (15-17 ner)

CTapToBbIii NpoToKoN MpeasapuTesbHbIi

Hopmartus Il toH. pa3pag 9 +: 59.25 / Hopmartus Il 1oH. pa3pag 9 +: 49.75 / Hopmatus | toH. pa3psag 9 +: 39.75 /

Hopmatus lIl pa3psag 9 +: 32.75 / Hopmatus Il pa3psg 9 +: 30.75 / Hopmatus | pa3psag 9 +: 28.05 / Hopmatus KMC 10 +: 26.75

damunus, Nms

3annbiB 1 n3 2

2
3
4
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KAPIMEHKO Anucus
XPUMNHA Codpus
ANMNAMOBA Hauns
LUEPBAPJ/IN AHacTacus
XYK NpuHa

BbIUKOBA EneHa

3annbiB 2 n3 2

2
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CMNPHOBA Enunsaseta
CTAPOAYMOBA [apbs
APCEHBEBA AHa
CTAPLLUEBA Mapus
LUABATMHA AnekcaHgpa
KAMUEBA Mapraputa

r/p

2006
2007
2006
2006
2006
2006

2007
2006
2006
2007
2006
2007

KomaHga

®OK 'NlasypHsbiit', Mocksa
Mocksa 98 - 1, MockBa
AHO LICIM Ycosa E.B.
Mocksa 98 - 1, MockBa
AHO UCIM PosuH B.1O.
AHO LICIT ToHknx X.E.

AHO LCIM Cokonosa O.11.

AHO UCIT Typnos lN.A.
MockBa 98 - 1, Mockea
MockBa 98 - 1, Mockea
MockBa 98 - 1, Mockea
JInyHo , MockBa

3asBoOYHOE Bpems

36.00
33.00
30.00
31.70
35.00
39.00

38.00
33.60
31.70
32.00
36.00
39.00

BY "MCK "AHTapb"
BacceiiH 25 m.

CucteMa aBTOMaTMYECKOWN perucTpauum BpeMeHm

Alge SwimTime

18 gekabps 2022 .
r. Mockea

Splash Meet Manager, 11.75236
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Registered to Moscow City/ANO CSP
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